
GOBERNACION DE CASANARE 892099216

YOPAL

31-03-2023

Nit : 

CERTIFICADO DE RETENCIONES

Agente Retenedor :

Ciudad                      :

Fecha Expedición :Dirección                  : CARRERA 20 Nº 8 - 02

Régimen Común - Gran Contribuyente

DAVILA GARCIA CARLOS GREGORIORetenido a                  : 18261343-6Nit :

2022Año Gravable             :

 318,560.00

Retención de impuesto de ICA Paz de Ariporo

Retención de impuesto de ICA Sacama

Retención de impuesto de ICA Hato Corozal

Retención de impuesto de ICA La Salina

Concepto

--------------------------------------------------------------------------------------

 16,964,640.00

 1,256,891.32

 18,221,154.34

 1,256,514.34

Valor Base

----------------------------------------------

 169,648.00

 8,798.00

 127,549.00

 12,565.00

Valor Retenido

-----------------------------------------

---------------------------------------------

Total Retenido :

Periodo                       : DESDE : 01-01-2022 - HASTA : 31-12-2022

RAFAEL ALBERTO ARANGUREN RODRIGUEZ

FORMA CONTINUA IMPRESA POR COMPUTADOR, NO REQUIERE DE FIRMA AUTOGRAFA SEGUN DEC. 836 DE 1991 ART.10. ESTE VALOR
SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE

9656988

Docimiliado en            : Puerto Carreño - Vichada, CL 26 28/40 INT 48 YOPAL

TRESCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL  QUINIENTOS SESENTA PESOS  M/CTE ------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Ingresos del Tercero (IVA Incluido) Art 381 E.T.

TREINTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL  OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M/CTE  (          36,693,888.00)
-----------------------------------------------------------------------------

 1.00

 0.70

 0.70

 1.00

Tarifa

---------------------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE

User
Resaltado

User
Resaltado

User
Resaltado


