

**CERTIFICADO DE RETENCIONES**

**Agente Retenedor :** GOBERNACION DE CASANARE

**Nit :** 892099216

**Ciudad :** YOPAL

**Fecha Expedición :** 31-03-2023

**Dirección :** CARRERA 20 N° 8 - 02

Régimen Común - Gran Contribuyente

Retenido a : DAVILA GARCIA CARLOS GREGORIO Nit : 18261343-6

Docimiliado en : Puerto Carreño - Vichada, CL 26 28/40 INT 48 YOPAL

Año Gravable : 2022

Periodo : DESDE : 01-01-2022 - HASTA : 31-12-2022

Ciudad Consignación

Retención : YOPAL - CASANARE

Concepto	Valor Base	Tarifa	Valor Retenido
Retención de impuesto de ICA Paz de Ariporo	16,964,640.00	1.00	169,648.00
Retención de impuesto de ICA Sacama	1,256,891.32	0.70	8,798.00
<b>Retención de impuesto de ICA Hato Corozal</b>	<b>18,221,154.34</b>	<b>0.70</b>	<b>127,549.00</b>
Retención de impuesto de ICA La Salina	1,256,514.34	1.00	12,565.00
<b>Total Retenido :</b>			<b>318,560.00</b>

TRESCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS M/CTE -----

**Total Ingresos del Tercero (IVA Incluido) Art 381 E.T.**

TREINTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ( 36,693,888.00)

FORMA CONTINUA IMPRESA POR COMPUTADOR, NO REQUIERE DE FIRMA AUTOGRAFA SEGUN DEC. 836 DE 1991 ART.10. ESTE VALOR SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE

RAFAEL ALBERTO ARANGUREN RODRIGUEZ

9656988